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Z prac Zarządu

Realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego oraz możliwości pozyskania dodatkowych
funduszy z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dotyczyć będzie spotkanie w
Warszawie  marszałka  Adama  Jarubasa  z  ministrem  rozwoju  regionalnego  Elżbietą
Bieńkowską oraz wiceministrem rozwoju regionalnego Krzysztofem Hetmanem. W spotkaniu
wezmą  także  udział  dyrektorzy  Departamentów  Urzędu  Marszałkowskiego:  Polityki
Regionalnej  –  Jadwiga  Głowienka  oraz   Funduszy  Strukturalnych  –  Marek  Szczepanik.

***

Konferencja szkoleniowa pt. „Każdy jest potrzebny – możliwości dofinansowania projektów
społecznych i edukacyjnych z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach konkursów
ogłaszanych w województwie świętokrzyskim w II kwartale 2010 roku” rozpoczęła się dzisiaj
o godz. 1000 w sali konferencyjnej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach. W
spotkaniu uczestniczy wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Podczas   konferencji,  organizowanej  w związku  z  ogłoszeniem kolejnych  konkursów w
ramach PO KL, pracownicy ŚBRR – Biura PO KL oraz Regionalnych Ośrodków Europejskiego
Funduszu Społecznego w województwie świętokrzyskim zaprezentują przydatne informacje
na temat zasad wypełniania wniosku o dofinansowanie. Omówione zostaną też zagadnienia,
dotyczące diagnozy potrzeb uczestników projektu oraz praktycznego zastosowania zasady
równości  płci  w projektach PO KL.  Ważnym elementem konferencji  będzie  prezentacja
własnych  osiągnięć  przez  przedstawicieli  spółdzielni  socjalnej,  powstałej  przy  wsparciu
środków unijnych.

Na zaproszenie burmistrza gminy i miasta Chęciny oraz Związku Kombatantów RP i BWP
Koło  Nr  54  w  Chęcinach  wicemarszałek  Zdzisław  Wrzałka  uczestniczył  będzie  w
uroczystych obchodach 66. rocznicy Pacyfikacji Wolicy. 
Plan uroczystości:
10.15 Msza Święta na cmentarzu parafialnym w Wolicy w intencji pomordowanych w 1944
roku mieszkańców.
11.00 Złożenie kwiatów pod pomnikiem ofiar poległych na frontach II Wojny Światowej.
11.30 Główne uroczystości przy pomniku obok Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 w
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Wolicy:


